В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и статьей 3 Закона Пермского края от 22 декабря 2014 г. № 414-ПК

«О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов краевого

бюджета, утвержденный Законом Пермского края от 22 декабря 2014 г.

№ 414-ПК «О бюджете Пермского края на 2015 год и на плановый период

2016 и 2017 годов» (в редакции приказов Министерства финансов Пермского

края от 19.01.2015 № СЭД-39-01-22-5, от 29.01.2015 № СЭД-39-01-22-20,

от 26.02.2015 № СЭД-39-01-22-40, от 04.03.2015 № СЭД-39-01-22-43,

от 18.03.2015 № СЭД-39-01-22-58, от 27.04.2015 № СЭД-39-01-22-96),

следующие изменения:

1.1. По коду главного администратора 861 Министерство физической

культуры и спорта Пермского края дополнить кодом классификации доходов:

«2 02 02220 02 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской

Федерации на реализацию мероприятий по поэтапному внедрению

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду

и обороне» (ГТО)»;

1.2. По коду главного администратора 820 Министерство здравоохранения

Пермского края дополнить кодом классификации доходов:

«2 02 02241 02 0000 151 Субсидии бюджетам субъектов Российской

Федерации в целях софинансирования расходов, возникающих при оказании

гражданам Российской Федерации высокотехнологичной медицинской помощи,

не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования».

30.04.2015 СЭД-39-01-22-104

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
краевого бюджета

 2

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника

управления бюджетной политики Крюкову Л.П.

Министр                                                  О.В.Антипина